

収 支 計 算 書

(平成22年4月1日から平成23年3月31日まで)

(単位：円)

科 目	一般会計	債務保証事業会計	内部取引消去	合 計
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
基本財産運用収入	16,276	0	0	16,276
特定資産運用収入	3,990,631	652,971	0	4,643,602
会 費 収 入	170,583,952	0	0	170,583,952
事 業 収 入	386,063,431	0	0	386,063,431
雑 収 入	95,080	939,873	0	1,034,953
事業活動収入計	560,749,370	1,592,844	0	562,342,214
2. 事業活動支出				
事業費支出	619,142,598	3,456,408	0	622,599,006
管理費支出	37,738,733	0	0	37,738,733
事業活動支出計	656,881,331	3,456,408	0	660,337,739
事業活動収支差額	△ 96,131,961	△ 1,863,564	0	△ 97,995,525
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
特定資産取崩収入	7,140,000	1,434,560	0	8,574,560
その他固定資産取崩収入	235,000	0	0	235,000
投資活動収入計	7,375,000	1,434,560	0	8,809,560
2. 投資活動支出				
特定資産取得支出	29,366,000	0	0	29,366,000
その他固定資産取得支出	135,000	0	0	135,000
投資活動支出計	29,501,000	0	0	29,501,000
投資活動収支差額	△ 22,126,000	1,434,560	0	△ 20,691,440
III 予備費支出	0	0	0	0
当期収支差額	△ 118,257,961	△ 429,004	0	△ 118,686,965
前期繰越収支差額	187,203,425	707,286	0	187,910,711
次期繰越収支差額	68,945,464	278,282	0	69,223,746